

---

## **Pachet cu echipamente pentru prevenirea incendiilor**

I.D.: 88925925

---

Data publicarii	02.11.23	Coduri CPV	44482000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.832,50 RON - 6.832,50 RON

---

Descriere: pachet cu verificare stingatoare si reancarcata stingator cu pulbere abc de tip p 6 =100 buc x 61 lei = 6100 lei, lei inlocuit furtun 6 buc x 15 lei = 90 lei, inlocuit manometru presiune 7 x 10 lei = 70 lei, stingator tip p 1 = 4x 80 lei =320 lei, inlocuit oring = 25 x 2.50 lei = 62.50 lei si inlocuit robinet declansator = 5 buc x 38 lei = 190 lei

---